
 

Uchwała ORL-88/2023/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 25 lutego 2023 r. 

 
w sprawie projektu budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na 2023 rok.  
 
 
Na podstawie § 6 ust. 2 uchwały nr 44-03-IV Naczelnej Rady Lekarskiej z 24 lutego 2003 r.  

w sprawie zasad gospodarki finansowej samorządu lekarzy oraz art.14 hb ustawy z dnia  

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się projekt budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na 2023 r. i rekomenduje 

się go do zatwierdzenia przez XLVII Okręgowy Zjazd Lekarzy Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej. 

2. Projekt budżetu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 
Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 
lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 
Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 
  

 



WIELKOPOLSKA  IZBA LEKARSKA                                                                     Poznań, dnia 2023-02-14 r.

ul. NOWOWIEJSKIEGO 51

61-734 POZNAŃ

PROJEKT BUDŻETU WIELKOPOLSKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 

L.P. TREŚĆ PLAN 2023

I. PRZYCHODY 17 223 800,00

1. SKŁADKI LEKARZY 15 895 800,00

SKŁADKI CZŁONKOWSKIE 15 620 800,00

ZAPŁACONE ZALEGŁE SKŁADKI CZŁONKOWSKIE 275 000,00

2. WPŁATY 228 000,00

2.1 REJESTRACJA PRAKTYK LEKARSKICH 75 000,00

LEKARZY 60 000,00

LEKARZY DENTYSTÓW 15 000,00

2.2 INNE LEKARZY 153 000,00

OPŁATA ZA DUPLIKAT PRAWA WYKONYWANIA ZAWODU 1 000,00

OPŁATA ZA WYDANIE ZAŚWIADCZENIA UE 10 000,00

ZWROT ZASĄDZONYCH KOSZTÓW PRZEZ OSL 20 000,00

SZKOLENIE PODYPLOMOWE LEKARZY 120 000,00

OPŁATA REJESTARCYJNA PODMIOTÓW PROWADZĄCYCH DOSKONALENIE 
ZAWODOWE 1 000,00

POZOSTAŁE PRZYCHODY 1 000,00

3. BIOETYKA 370 000,00

4. REFUNDACJA Z BUDŻETU PAŃSTWA 400 000,00

5. REFUNDACJA Z URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO 120 000,00

6. GOSPODARKA 130 000,00

7. BIULETYN 35 000,00

8. PRZYCHODY FINANSOWE 40 000,00

9. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE 5 000,00

L.P. TREŚĆ PLAN 2023

II. KOSZTY WIL 15 838 630,00

1. ROZLICZENIE REFUNDACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA 1 753 800,00

1.1 OKRĘGOWY RZECZNIK ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAWODOWEJ 765 500,00

1.2 OKRĘGOWY SĄD LEKARSKI 542 000,00

1.3 OKRĘGOWY  REJESTR LEKARZY + PRAWO WYKONYWANIA ZAWODU 446 300,00

2. ROZLICZENIE REFUNDACJI Z URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO 520 000,00

2.1 STAŻ PODYPLOMOWY 520 000,00

3. KOSZTY OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ 13 564 830,00

3.1 BIURO WIL 12 238 830,00

3.2 EDU WIL DZIAŁALNOŚĆ SZKOLENIOWA 100 000,00

3.3 OKRĘGOWY ZJAZD LEKARZY 104 500,00

3.4 OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA 10 000,00

3.5 OKRĘGOWA KOMISJA REWIZYJNA 39 000,00

3.6 BIULETYN 400 000,00

3.7 GOSPODARKA 130 000,00

3.8 KOMISJA BIOETYCZNA 368 000,00

3.9 PRAKTYKI 174 500,00

III. Różnica przychody - koszty 1 385 170,00

podatek dochodowy od osób prawnych 13 000,00

IV. ZYSK NETTO 1 372 170,00

V. REZERWA BUDŻETOWA 31.12.2022

1. ŚRODKI PIENIĘŻNE OGÓŁEM 0,00

2. PLANOWANA AMOTYZACJA NA 2023 r. 450 000,00

VI. ZADANIA INWESTYCYJNE PLAN 2023
INWESTYCJE 533 000,00

NA DOKUMENTACJĘ PROJEKTOWĄ I REMONT ELEWACJI BUD. B W POZNANIU 380 000,00

PRACE ODWODNIENIOWE W PILE 60 000,00

PRACE ZW. Z  RENOWACJĄ POMIESZCZENIA SAL KONFERENCYJNYCH W BUD. A W POZNANIU 93 000,00

REMONTY 267 000,00

PRACE REMONTOWE W BUD.C W POZNANIU W ZAKRESIE ODPROWADZENIA WÓD OPADOWYCH 50 000,00

PRACE STABILIZACYJNE KONSTRUKCJI DACHU W BUD.A W POZNANIU I UZUPEŁNIENIE UBYTKÓW DACHU BUD.A 50 000,00

REZERWA 167 000,00

RAZEM PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2023 800 000,00

str. 1

PREZES
Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej
/dokument podpisany elektronicznie/

dr n. med. Krzysztof Kordel

SEKRETARZ
Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej
/dokument podpisany elektronicznie/

lek. Elżbieta Marcinkowska



WIELKOPOLSKA  IZBA LEKARSKA                                                                     Poznań, dnia 2023-02-14 r.

ul. NOWOWIEJSKIEGO 51

61-734 POZNAŃ

PROJEKT BUDŻETU OKRĘGOWA RADA LEKARSKA 

L.P. TREŚĆ PLAN  2023

I. PRZYCHODY 16 333 800,00

1. SKŁADKI Z DZIAŁALNOŚCI USTAWOWEJ 15 895 800,00

2. WPŁATY LEKARZY 228 000,00

3. DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 165 000,00

4. PRZYCHODY FINANSOWE 40 000,00

5. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE 5 000,00

L.P. TREŚĆ PLAN  2023

II. KOSZTY 12 238 830,00
1. AMORTYZACJA 450 000,00

2. MATERIAŁY I ENERGIA 424 000,00

3. USŁUGI OBCE 1 881 000,00

4. PODATKI I OPŁATY 96 000,00

5. WYNAGRODZENIA 1 980 000,00

6. NARZUTY I ŚWIADCZENIA SOCJALNE 470 000,00

7. POZOSTAŁE KOSZTY ORL 1 013 000,00

8. POZOSTAŁE KOSZTY NA RZECZ ŚRODOWISKA 3 124 750,00

8.1 KOMISJA SOCJALNA 900 000,00

ZAPOMOGA Z TYTUŁU URODZENIA DZIECKA 100 000,00

POMOC KOLEŻEŃSKA 200 000,00

POMOC SIEROTOM 100 000,00

ZAPOMOGA Z TYTUŁU ŚMIERCI 100 000,00

DODATKOWA POMOC 400 000,00

8.2 KOMISJA DS. KSZTAŁCENIA 1 086 000,00

REFUNDACJA KOSZTÓW KSZTAŁCENIA 200 000,00

SZKOLENIA PODYPLOMOWE LEKARZY 886 000,00

8.3 KOMISJA DS. EMERYTÓW I RENCISTÓW 285 000,00

KOSZTY BIEŻĄCE 95 000,00

DAROWIZNY DLA SENIORÓW (SZCZEPIENIA) 40 000,00
DAROWIZNY DLA SENIORÓW (AKCJA SENIOR) 150 000,00

8.4 KOMISJA DS. KULTURY 117 000,00

8.5 KOMISJA DS. INTEGRACJI, SPORTU I WIZERUNKU 140 000,00

8.6 KOMISJA STOMATOLOGICZNA 88 750,00

8.7 KOMISJA DS. MŁODYCH LEKARZY 132 000,00

8.8 POZOSTAŁE KOMISJE PROBLEMOWE 25 500,00

8.9 INICJATYWY ZEWNĘTRZNE 50 000,00

8.10 ARCHIWIZACJA DOKUMENTACJI PO ZMARŁYCH LEKARZACH 200 000,00

8.11 RZECZNIK PRAW LEKARZA 100 500,00

9. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE 460 000,00

10. KOSZTY FINANSOWE 500,00

11. SKŁADKI NALEŻNE NACZELNEJ IZBIE LEKARSKIEJ 1 589 580,00

12. DELEGATURY 750 000,00
KALISZ 150 000,00
KONIN 150 000,00
LESZNO 150 000,00
OSTRÓW 150 000,00
PIŁA 150 000,00

III. Różnica przychody – koszty 4 094 970,00

str. 2

PREZES
Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej
/dokument podpisany elektronicznie/

dr n. med. Krzysztof Kordel

SEKRETARZ
Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej
/dokument podpisany elektronicznie/

lek. Elżbieta Marcinkowska



WIELKOPOLSKA  IZBA LEKARSKA                                                                     Poznań, dnia 2023-02-14 r.

ul. NOWOWIEJSKIEGO 51

61-734 POZNAŃ

PROJEKT BUDŻETU OKRĘGOWEGO RZECZNIKA ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAWODOWEJ

L.P. TREŚĆ PLAN  2023

I. PRZYCHODY - MINISTERSTWO ZDROWIA 400 000,00

II. KOSZTY 765 500,00

1. ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII 45 000,00

2. USŁUGI OBCE 203 000,00

3. PODATKI I OPŁATY 0,00

4. WYNAGRODZENIA 224 000,00

 >  wynagrodzenia  - płace 209 000,00

 >  umowy o dzieło, zlecenia 15 000,00

5. UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I INNE ŚWIADCZENIA 41 500,00

6. AMORTYZACJA 0,00

7. POZOSTAŁE KOSZTY 252 000,00

 >  zwrot kosztów podróży, inne 30 000,00

 >  lista wypłat dla Prezesa OROZ i z-ców 222 000,00

PROJEKT BUDŻETU OKRĘGOWEGO SĄDU LEKARSKIEGO

L.P. TREŚĆ PLAN  2023

II. KOSZTY 542 000,00

1. ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII 28 000,00

2. USŁUGI OBCE 145 000,00

3. PODATKI I OPŁATY 0,00

4. WYNAGRODZENIA 115 000,00

 >  wynagrodzenia  - płace 100 000,00

 >  umowy o dzieło, zlecenia 15 000,00

5. UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I INNE ŚWIADCZENIA 20 000,00

6. AMORTYZACJA 0,00

7. POZOSTAŁE 234 000,00

 > zwrot kosztów podróży członków WIL, świadków w sprawie 18 000,00

 > lista wypłat dla Prezesa OSL i sędziów 216 000,00

PROJEKT BUDŻETU OKRĘGOWEGO REJESTRU LEKARZY,  PRAWO WYKONYWANIA ZAWODU

L.P. TREŚĆ PLAN  2023

II. KOSZTY 446 300,00

1. ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII 26 000,00

2. USŁUGI OBCE 100 000,00

3. PODATKI I OPŁATY 0,00

4. WYNAGRODZENIA 238 800,00
 >  płace - Rejestr Lekarzy 171 800,00
 >  płace - Prawo Wykonywania Zawodu 67 000,00
 >  umowy o dzieło, zlecenia 0,00

5. UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I INNE ŚWIADCZENIA 47 000,00
> ubezpieczenia społeczne - Rejestr Lekarzy 34 000,00
> ubezpieczenia społeczne - Prawo Wykonywania Zawodu 13 000,00

6. AMORTYZACJA 0,00

7. POZOSTAŁE 34 500,00
 >  zwrot kosztów podróży 2 000,00
 >  diety dla członków Komisji Specjalnej 32 500,00

III.

Różnica ogółem = przychody ogółem - koszty 
ogółem -1 353 800,00

str. 3

 

PREZES
Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej
/dokument podpisany elektronicznie/

dr n. med. Krzysztof Kordel

SEKRETARZ
Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej
/dokument podpisany elektronicznie/

lek. Elżbieta Marcinkowska



WIELKOPOLSKA  IZBA LEKARSKA                                                                     Poznań, dnia 2023-02-14 r.

ul. NOWOWIEJSKIEGO 51

61-734 POZNAŃ

PROJEKT BUDŻETU STAŻE

L.P. TREŚĆ PLAN  2023

I. PRZYCHODY - URZĄD MARSZAŁKOWSKI 120 000,00

II. KOSZTY 520 000,00

1. ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII 45 000,00

2. USŁUGI OBCE 356 000,00

3. PODATKI I OPŁATY 0,00

4. WYNAGRODZENIA 105 000,00

 >  wynagrodzenia  - płace 70 000,00

 >  umowy o dzieło, zlecenia 35 000,00

5. UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I INNE ŚWIADCZENIA 13 500,00

6. AMORTYZACJA 0,00

7. POZOSTAŁE KOSZTY 500,00

III. Różnica przychody – koszty  -400 000,00
str. 4

PREZES
Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej
/dokument podpisany elektronicznie/

dr n. med. Krzysztof Kordel

SEKRETARZ
Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej
/dokument podpisany elektronicznie/

lek. Elżbieta Marcinkowska



WIELKOPOLSKA  IZBA LEKARSKA                                                                     Poznań, dnia 2023-02-14 r.

ul. NOWOWIEJSKIEGO 51

61-734 POZNAŃ

PROJEKT BUDŻETU KOMISJI REWIZYJNEJ

L.P. TREŚĆ PLAN  2023

II. KOSZTY 39 000,00

1. ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII 0,00

2. USŁUGI OBCE 3 000,00

4. WYNAGRODZENIA 0,00

 >  wynagrodzenia  - płace 0,00

 >  umowy o dzieło, zlecenia 0,00

7. POZOSTAŁE 36 000,00

 >  zwrot kosztów podróży, inne 6 000,00

 >  diety dla członków komisji 30 000,00

PROJEKT BUDŻETU OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY

L.P. TREŚĆ PLAN  2023

I. PRZYCHODY 0,00

II. KOSZTY 104 500,00

1. ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII 5 000,00

2. USŁUGI OBCE 80 000,00

4. WYNAGRODZENIA 2 000,00

 >  wynagrodzenia  - płace

 >  umowy o dzieło, zlecenia 2 000,00

5. UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I INNE ŚWIADCZENIA 500,00

7. POZOSTAŁE 17 000,00

 > ubezpieczenie uczestników zjazdu 2 000,00

 > zwrot kosztów podróży 15 000,00

III. Różnica przychody – koszty -104 500,00
str. 5

PREZES
Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej
/dokument podpisany elektronicznie/

dr n. med. Krzysztof Kordel

SEKRETARZ
Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej
/dokument podpisany elektronicznie/

lek. Elżbieta Marcinkowska



WIELKOPOLSKA  IZBA LEKARSKA                                                                     Poznań, dnia 2023-02-14 r.

ul. NOWOWIEJSKIEGO 51

61-734 POZNAŃ

L.P. TREŚĆ PLAN  2023

I. PRZYCHODY Z TYTUŁU OPŁAT 75 000,00

II. KOSZTY REJESTRU PRAKTYK LEKARSKICH 174 500,00

1. ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII 7 000,00

2. USŁUGI OBCE 40 000,00

3. PODATKI I OPŁATY 0,00

4. WYNAGRODZENIA 105 500,00

 > wynagrodzenia  - płace 105 500,00

 > umowy o dzieło, zlecenia 0,00

5. UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I INNE ŚWIADCZENIA 21 000,00

6. AMORTYZACJA 0,00

7. POZOSTAŁE KOSZTY 1 000,00

III. Różnica przychody – koszty -99 500,00

PROJEKT BUDŻETU KOMISJI BIOETYCZNEJ

L.P. TREŚĆ PLAN  2023
I. PRZYCHODY 370 000,00
II. KOSZTY 368 000,00

1. ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII 4 000,00

2. USŁUGI OBCE 30 000,00

4. WYNAGRODZENIA 150 000,00

 > wynagrodzenia  - płace 80 000,00

 > umowy o dzieło, zlecenia 70 000,00

5. UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I INNE ŚWIADCZENIA 16 000,00

6. AMORTYZACJA 0,00

7. POZOSTAŁE KOSZTY 168 000,00

 >  diety za posiedzenia komisji 165 000,00

 >  opinie bioetyczne ( obcy badacz) 3 000,00

III. Różnica  przychody – koszty 2 000,00

PROJEKT BUDŻETU BIULETYNU

L.P. TREŚĆ PLAN  2023
I. PRZYCHODY 35 000,00

II. KOSZTY 400 000,00

1. ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII 0,00

2. USŁUGI OBCE 375 000,00

 >  koszty składu i druku 212 000,00

 >  koszty kolportażu 155 000,00

 >  pozostałe usługi 8 000,00

4. WYNAGRODZENIA 5 000,00

7. POZOSTAŁE KOSZTY (redaktor) 20 000,00
III. Różnica  przychody – koszty 365 000,00

str. 6

PROJEKT BUDŻETU REJESTRU PRAKTYK LEKARSKICH

PREZES
Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej
/dokument podpisany elektronicznie/

dr n. med. Krzysztof Kordel

SEKRETARZ
Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej
/dokument podpisany elektronicznie/

lek. Elżbieta Marcinkowska


		2023-03-01T14:51:58+0100


	

		2023-03-01T14:54:20+0100


	



